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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Fidajie Kukaj 

FidajieEmri KukajMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

22.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

26.11.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Këshilltar Komunal Therandë 26/11/2021

2 QKMF Rexhep Kuçi Infermiere medicinale Suharekë 02/08/2021

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 345.00 Trashigimi nga vjehrri 2013  80,000.00 Përbashkëtm2

2 Truall 2,641.00 Trashigimi nga vjehrri 2012  65,000.00 Përbashkëtm2

3 Tokë bujqësore 2,100.00 Trashigimi nga vjehrri 1987  15,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Banesë 56.25 Trashigimi nga vjehrri 2001  50,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Bashkëshortit/es2011Nga pagat e bashkeshortitVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Suharekë  4,120.00 Deklaruesit

2 TEB Suharekë  3,839.00 Bashkëshortit/es

3 TEB Suharekë  42.00 Fëmijëve

4 TEB Suharekë  0.08 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Renovim i shtëpisë 16 muaj  3,000.00 DeklaruesitTEB / Kredi

2 Shpenzime familjare 2021 - 2024  186.33 DeklaruesitTEB / Kredit 

kartele

3 Renovim i shtëpisë 12 muaj  3,000.00 Bashkëshortit/esTEB / Kredi

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore QKMF Rexhep Kuçi Suharekë TEB  377.00

2 Paga janar - korrik Caritas Suharekë TEB  2,248.26

3 Stimulim Covid 19, 

janar - nentor 2021

Ministria e 

Shëndetësisë

Suharekë TEB  446.00

4 Një meditje dhjetor OMK Suharekë TEB  12.83

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga mujore Banka TEB Suharekë TEB  919.95

6 Bonus nga banka 

TEB

Banka TEB Suharekë TEB  1,346.62

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

7 Paga mujore Caritas Suharekë TEB  321.18

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

8 Subvencioni i kredis Qeveria e Kosoves Suharek TEB  300.00

9 Paga Kuvendi Komunal Suharek TEB  197.00

TË DHËNA TË TJERA
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